—
In
st
al
ač
ní
 s
ty

ovládacího
obvodu  1)
Typ Objednací kód Bal.
množ
Hmotnost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-20N-01 1SBE111111R0120 1 0.14
230 ESB16-20N-06 1SBE111111R0620 1 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB16-02N-01 1SBE111111R0102 1 0.14
230 ESB16-02N-06 1SBE111111R0602 1 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-11N-01 1SBE111111R0111 1 0.14
230 ESB16-11N-06 1SBE111111R0611 1 0.14
Vícenásobné balení
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-20N-01 1SBE111111M0120 12 0.14
230 ESB16-20N-06 1SBE111111M0620 12 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB16-02N-01 1SBE111111M0102 12 0.14
230 ESB16-02N-06 1SBE111111M0602 12 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-11N-01 1SBE111111M0111 12 0.14
230 ESB16-11N-06 1SBE111111M0611 12 0.14
1) Další ovládací napětí: viz kódová tabulka napětí. Pokud jde o dostupnost, kontaktujte zástupce ABB.
1S

ovládacího
obvodu  1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-20N-01 1SBE121111R0120 1 0.14
230 ESB20-20N-06 1SBE121111R0620 1 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB20-02N-01 1SBE121111R0102 1 0.14
230 ESB20-02N-06 1SBE121111R0602 1 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-11N-01 1SBE121111R0111 1 0.14
230 ESB20-11N-06 1SBE121111R0611 1 0.14
Vícenásobné balení
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-20N-01 1SBE121111M0120 12 0.14
230 ESB20-20N-06 1SBE121111M0620 12 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB20-02N-01 1SBE121111M0102 12 0.14
230 ESB20-02N-06 1SBE121111M0602 12 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-11N-01 1SBE121111M0111 12 0.14
230 ESB20-11N-06 1SBE121111M0611 12 0.14
1) Další ovládací napětí: viz kódová tabulka napětí. Pokud jde o dostupnost, kontaktujte zástupce ABB.
1S

ovládacího
obvodu  1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
2 24 ESB25-40N-01 1SAE231111R0140 1 0.245
230 ... 240 ESB25-40N-06 1SAE231111R0640 1 0.235
R5
R6
R3
R4
R1
R2
A1
A2
R7
R8
2 24 ESB25-04N-01 1SAE231111R0104 1 0.245
230 ... 240 ESB25-04N-06 1SAE231111R0604 1 0.235
R5
R6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
2 24 ESB25-22N-01 1SAE231111R0122 1 0.245
230 ... 240 ESB25-22N-06 1SAE231111R0622 1 0.235
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
2 24 ESB25-31N-01 1SAE231111R0131 1 0.245
230 ... 240 ESB25-31N-06 1SAE231111R0631 1 0.235
5
6
R3
R4
R1
R2
A1
A2
R7
R8
2 24 ESB25-13N-01 1SAE231111R0113 1 0.245
230 ... 240 ESB25-13N-06 1SAE231111R0613 1 0.235
Vícenásobné balení
5

ovládacího
obvodu 1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 ESB40-40N-01 1SAE341111R0140 1 0.405
230 ESB40-40N-06 1SAE341111R0640 1 0.405
R5
R6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 24 ESB40-22N-01 1SAE341111R0122 1 0.405
230 ESB40-22N-06 1SAE341111R0622 1 0.405
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 24 ESB40-31N-01 1SAE341111R0131 1 0.405
230 ESB40-31N-06 1SAE341111R0631 1 0.405
5
6
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB40-30N-01 1SAE341111R0130 1 0.385
230 ESB40-30N-06 1SAE341111R0630 1 0.385
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB40-20N-01 1SAE341111R0120 1 0.370
230 ESB40-20N-06 1SAE341111R0620 1 0.370
Vícenásobné balení
5

ovládacího
obvodu 1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 ESB63-40N-01 1SAE351111R0140 1 0.405
230 ESB63-40N-06 1SAE351111R0640 1 0.405
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 230 ESB63-31N-06 1SAE351111R0631 1 0.405
5
6
3
4
1
2
A1
A2
3 230 ESB63-30N-06 1SAE351111R0630 1 0.385
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB63-20N-01 1SAE351111R0120 1 0.37
230 ESB63-20N-06 1SAE351111R0620 1 0.37
Vícenásobné balení
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 ESB63-40N-01 1SAE351111M0140 4 0.405
230 ESB63-40N-06 1SAE351111M0640 4 0.405
5
6

ovládacího
obvodu  1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
6 24 ESB100-40N-01 1SAE661111R0140 1 0.81
230 ESB100-40N-06 1SAE661111R0640 1 0.81
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB100-20N-01 1SAE361111R0120 1 0.405
230 ESB100-20N-06 1SAE361111R0620 1 0.405
Vícenásobné balení
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB100-20N-01 1SAE361111M0120 2 0.405
230 ESB100-20N-06 1SAE361111M0620 2 0.405
1) Další ovládací napětí: viz kódová tabulka napětí. Pokud jde o dostupnost, kontaktujte zástupce ABB.
2C

ovládacího
obvodu  1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
3
4
1
2
A1
A2
1 24 EN20-20N-01 1SBE122111R0120 1 0.14
230 EN20-20N-06 1SBE122111R0620 1 0.14
Vícenásobné balení
3
4
1
2
A1
A2
1 24 EN20-20N-01 1SBE122111M0120 12 0.14
230 EN20-20N-06 1SBE122111M0620 12 0.14
1) Další ovládací napětí: viz kódová tabulka napětí. Pokud jde o dostupnost, kontaktujte zástupce ABB.
  1
S
B
C
10
15
53
V
0
0
0
0
EN20..N
Hlavní rozměry v mm, palcích
6.8
43.5
58
  0.27''
 1.71''
 2.28''
45
17.8
85
0.7''
3.
35
''
2.4
1.77''
2.09''
 1
S
B
C
50
17
29
F0
0
0
0
EN20..N
I N S TA L AČN Í S T Y K AČE
16 I N S TA L AČN Í S T Y K AČE
—
Instalační stykače EN25..N, ovládané manuálně / automaticky

ovládacího
obvodu 1)
Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
2 24 EN25-40N-01 1SAE232111R0140 1 0.250
230 ... 240 EN25-40N-06 1SAE232111R0640 1 0.240
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
2 24 EN25-31N-01 1SAE232111R0131 1 0.250
230 ... 240 EN25-31N-06 1SAE232111R0631 1 0.240
5
6
3
4
1
2
A1
A2
2 230 ... 240 EN25-30N-06 1SAE232111R0630 1 0.235
Vícenásobné balení
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
2 24 EN25-40N-01 1SAE232111M0140 6 0.250
230 ... 240 EN25-40N-06 1SAE232111M0640 6 0.240
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
2 24 EN25-31N-01 1SAE232111M0131 6 0.250
230 ... 240 EN25-31N-06 1SAE232111M0631 6 0.240
5
6

ovládacího
obvodu 1)
Typ Objednací kód Bal.
množ
Hmot-
nost
(1 ks)
V AC / DC ks kg
Balení jednotlivě
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 EN40-40N-01 1SAE342111R0140 1 0.410
230 EN40-40N-06 1SAE342111R0640 1 0.410
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 24 EN40-31N-01 1SAE342111R0131 1 0.410
230 EN40-31N-06 1SAE342111R0631 1 0.410
5
6
3
4
1
2
A1
A2
3 230 EN40-30N-06 1SAE342111R0630 1 0.410
3
4
1
2
A1
A2
3 230 EN40-20N-06 1SAE342111R0620 1 0.375
Vícenásobné balení
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 EN40-40N-01 1SAE342111M0140 4 0.410
230 EN40-40N-06 1SAE342111M0640 4 0.410
5
6

Vhodné pro Pomocné
kontakty
Typ Objednací kód Bal.
množ
Hmot-
nost
(1 ks)
ks kg
Bloky pomocných kontaktů
Balení jednotlivě
ESB16..N, ESB20..N, ESB25..N,
ESB40..N, ESB63..N, ESB100..N,
EN20..N, EN25..N, EN40..N
33
34
21
22
EH04-11N 1SAE901901R1011 1 0.040
33
34
23
24
EH04-20N 1SAE901901R1020 1 0.040
Vícenásobné balení
ESB16..N, ESB20..N, ESB25..N,
ESB40..N, ESB63..N, ESB100..N,
EN20..N, EN25..N, EN40..N
33
34
21
22
EH04-11N 1SAE901901M1011 6 0.040
33
34
23
24
EH04-20N 1SAE901901M1020 6 0.040
Vhodné pro Popis Typ Objednací kód Bal.
množ.
Hmot-
nost